עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן בהתאמה:
הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ו-חוק העונשין). על פי החלק הכללי בכתב האישום, בחגיגות חג הפורים ביום

23.2.2013 בשעה 20:15 לערך, נצפה על ידי שני שוטרים הקטין ד.א (להלן בהתאמה: השוטר 1, השוטר 2 ו- הקטין)
כשהוא מחזיק בידו מוט לשיגור זיקוקים ומכוון אותו לעבר עוברי אורח.